
附表二：
期中教学检查（教风学风检查）表
系部（盖章）：                 
	序号
	抽查班级
	应到人数
	实到(其中迟到)人数
	主讲教师
	抽查人
	抽查时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16 
	
	
	
	
	
	
	


	17
	
	
	
	
	
	
	


说明
1、抽查时间：请填写周次节数，如第9周周二第3节课上课或下课。
2、备注栏请填写教师上课有无迟到、早退、旷课、请人代课等现象，以及其它需要说明的情况。
填表人：                                            时间：      年     月     日

